
Z á p i s 

z jednání výboru oddílu kopané TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří dne 3. listopadu 2014 

Program: 

1) Kontrola plnění úkolů z poslední schůze 

2) Různé (organizace, jednotliví členové výboru) 

3) Úkoly k plnění na další období, usnesení 

 

Přítomni: M. Munka, B. Szendi, J. Tomsová, J. Sassmann, J. Hrubý 

hosté:  P. Hřib, T. Skopový, V. Pastorek, K. Bayer, M. Hrubý, V. Partyngl, J. Kardoš st. 

 

ad. 1) Kontrola plnění úkolů z posledního výboru + různé 

 

 nutno zajistit a instalovat reklamu Fortuny !!! (dohoda KKFS a Fortuny) – M. Munka, 

řeší p. Špak na KKFS (na TJ dorazí postupně 6.000,- Kč) 

 info o jednání se Skalnou (D. Mácha) 

 ověřit, zda došly peníze za 1. místo v 1.A třídě (5.000,-)  

 výbor ukládá předsedovi zjistit, co může nabídnout p. J. Ambrozková za svou osobu 

oddílu – už je asi doma 

 v případě, že na radnici dojde ke změnám z pohledu zvolení nového vedení města, 

nehodlám usilovat o osamostatnění oddílu, neboť nejsem přesvědčen o zárukách ve 

financování   

 vyplaceno cestovné pro K. Bayera za odvoz Běhounka do nemocnice, doplatek za 3 

rozhodčí včera u „B“, startovné pro Ž na turnaj 9.11. 

 na den 15.11 od 09:30 vyhlašuje výbor oddílu brigádu 

 T. Skopový dodal členské příspěvky 

 přeložit zápas D na sobotu 8.11. od 13:00 hod. – M. Munka 

 výbor souhlasí s uhrazením startovného na zimní turnaj mužů v Sokolově  

 je potřeba vyřešit na TJ nějaké podpisy pod dotace – Hrubý, Munka + nějaké další 

dotazy či problémy 

 výbor ukládá vedení D svolat po sezoně schůzku s rodiči V. Kauckého k ujasnění 

situace hráče 

 

 

KP    poznámka 
A1A11206 Kynšperk – Ostrov  9.11.2014 v 14:00  

 
OPM  

A1A1202 H. Slavkov „B“ – Kynšperk „B“ 9.11.2014 v 14:00   
    

KSD  
C2A0105 Kynšperk – Svatava  9.11.2014 v 11:00  

 
OPŽ  

    
 

P st.  
G1A1206 Kynšperk – Ostrov  8.11.2014 v 10:00  

 P ml.    
    

     
 



zápas výsledek komentář 

„A“ v N. Sedle 4 : 1  
- min. v 1. poločase špatný výkon obrany a ani rozhodčí 

neodvedl nejlepší výkon  

„B“ doma se Šindelovou 13 : 1 
- slabý soupeř, pozdní začátek, poděkování hráčům „A“ 

za výpomoc, i J.S. mohl promluvit do výsledku, ale 
rozhodl se, že nechce 

„D“ v Chyši 5 : 0  
- prohra, která svědčí o větší mizerii D, poděkování 

hráčům Ž, kteří snad i předčili v nasazení a výkonu 
mnohé D 

„Ž“   :     
 
 
 

„P“  
ml.   
st. 

- doma s D. Rychnovem jasná výhra 7 : 2 
- v M. Lázních, lídrovi tabulky výhra o gól 

 


